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 Do Wykonawców ubiegających się 

 o udzielenie zamówienia  

 

Dotyczy postępowania, którego przedmiotem jest Dostawa i konfiguracja infrastruktury 

hiperkonwergentnej HCI wraz z niezbędnymi licencjami, wdrożeniem, szkoleniami oraz 

wsparciem producenta, nr postępowania PN-71/2021.  

Zamawiający odpowiada na poniższe pytania1 Wykonawców: 

 

Pytanie nr 1  

„Zamawiający w Załączniku nr 1 do SWZ w Tabela 2. Serwery - oprogramowanie zawarł wymóg: 

„możliwość bezpośredniego zarządzania poprzez dedykowany port USB, możliwość zarządzania 

do 50 serwerów bezpośrednio z konsoli karty zarządzającej pojedynczego serwera”. Prosimy 

o usunięcie tego wymogu jako ograniczającego konkurencję.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 2 

„Zamawiający w Załączniku nr 1 do SWZ w Tabela 2. Serwery - oprogramowanie zawarł wymóg: 

„Karta powinna posiadać wbudowaną nieulotną pamięć typu flash zapewniająca przechowywanie 

sterowników i firmware'ów komponentów serwera, umożliwiająca szybką instalację / aktualizacje 

wspieranych systemów operacyjnych.”. Prosimy o dopuszczenie rozwiązania w którym pamięć 

flash nie jest fizycznie wbudowana w kartę zarządzającą lecz jest zainstalowana na płycie głównej 

serwera w postaci karty microSD.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 3 

„Zamawiający w Załączniku nr 1 do SWZ w Tabela 2. Serwery - oprogramowanie zawarł wymóg: 

“SUSE Linux Enterprise Server (SLES) 12 lub nowsze”. Prosimy o dopuszczenie serwerów będących 

certyfikowanymi pod SUSE Linux Enterprise Server w wersji 15-tej (czyli nie będących 

certyfikowanymi w wersji 12-tej).” 

Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 4 

„Zamawiający w Załączniku nr 1 do SWZ w Tabela 2. Serwery - oprogramowanie zawarł wymóg: 

„VMware 6.5 lub nowsze”. Prosimy o zmianę wymagania na VMware 6.7 lub nowsze.” 

 

                                                 
1 Na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1129, z późn. zm.); 



 

Strona 2 z 2 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 5 

„Zamawiający w Załączniku nr 1 do SWZ w Tabela 2. Serwery - oprogramowanie zawarł wymóg: 

„wysyłanie do administratora maila z powiadomieniem o awarii lub zmianie konfiguracji 

sprzętowej.” Prosimy o rezygnację z wymogu wysyłania do administratora maila 

z powiadomieniem o zmianie konfiguracji sprzętowej.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 6 

„Zamawiający w Załączniku nr 1 do SWZ w Tabeli Wymagania minimalne, które musi spełnić 

proponowane rozwiązanie w sekcji Dodatkowe oprogramowanie umożliwiające zarządzanie 

poprzez sieć zawarł wymóg: 

„możliwość eksportu raportu do CSV lub , XLS;” 

Prosimy o dopuszczenie oprogramowania, które umożliwia eksport tylko do plików CSV.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 7 

„Dotyczy kryterium punktowanego T4 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przełączania się pomiędzy aplikacjami zarządzającymi 

oprogramowaniem i sprzętem poprzez wtyczki programowe przekazujące dane logowania do 

innych aplikacji w celu otrzymania punktów za to kryterium?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

 

 

 

 

 

Marcin Kuśmierczyk 

  /podpisano elektronicznie/ 
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